
2023年 8月 1日 

酒田地区各連盟審判長各位 

講習会参加ＩＲ各位 

講習会参加審判員各位 

酒田バスケットボール協会 

審判長 村上智志 

講習会担当 渡部大樹 

 

【お知らせ】8月 25日開催 酒田地区審判実技講習会について 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から酒田バスケットボール協

会の大会運営等にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 さて、下記日程で開催される審判講習会において、山形県 S級審判員の武田亜沙美氏が

お越しくださいます。 

 Ｗリーグ等、国内トップクラスの大会を中心に活動されている武田さんに御指導いただ

ける絶好の機会と捉えます。また、女性審判員の方やＩＲの方々にとっては相談や質問の

場として有意義な機会になると思われます。 

 つきましては下記内容をご確認頂き、お誘いあわせの上多数お集まりくださいます様お

願い申し上げます。 

 

１．期日 

8月 25日  

２．会場 

    酒田光陵高等学校体育館 

３．時間 

   19:00～21:00 （高校生以下は～20:30） 

 

ご不明な点は、各連盟審判長を通じ渡部宛にお問い合わせ下さい。 

皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。 


